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			Turnike Sistemi Nedir?

Geçiş turnike sistemi, bir alanda güvenli bir şekilde giriş ve çıkışların kontrol edilmesini sağlayan otomatik bir geçiş sistemidir. Bu sistem, birçok farklı alanda kullanılabilir, örneğin ofislerde, okullarda, stadyumlarda, metro istasyonlarında, havaalanlarında vb.

Geçiş turnikeleri, insanların kimliklerini doğrulamak için kullanılan kart okuyucuları veya biyometrik okuyucular gibi farklı kimlik doğrulama yöntemleriyle birlikte çalışabilir. Geçiş yetkisi olan kişilerin geçiş yapmasına izin verirken, yetkisi olmayanların geçişini engeller. Bu sayede, güvenlik ve erişim kontrolü sağlanır.

Geçiş turnikeleri, mekanik ve elektronik olarak çalışabilir. Mekanik turnikeler genellikle üç kol, çift yönlü giriş/çıkış veya tek yönlü giriş/çıkış seçenekleri ile donatılmıştır. Elektronik turnikeler, elektronik mekanizmalar kullanarak kontrol edilir ve kart okuyucuları veya biyometrik okuyucular gibi kimlik doğrulama cihazları ile birlikte çalışır. Ayrıca, acil durumlarda turnike açılabilmesi için acil durum geçiş düğmeleri veya alarm sistemleri de mevcuttur.

Turnike sistemi nasıl çalışır?

Turnike sistemi, özellikle yoğun insan trafiğinin olduğu yerlerde giriş-çıkış kontrolü sağlamak için kullanılan bir güvenlik sistemi olarak tasarlanmıştır. Çalışma prensibi, bir bariyerin, genellikle bir kolun veya bariyerin açılması için izin veren bir mekanizmanın kontrol edildiği elektronik bir sistem üzerinden gerçekleştirilir.

Bu sistem genellikle, kullanıcıların kimliklerini doğrulamak için kart okuyucu, parmak izi okuyucu veya yüz tanıma teknolojisi gibi biyometrik tanıma teknolojileri kullanır. Kullanıcının kimliği doğrulandıktan sonra, turnikenin iç tarafında bulunan motorlu bir mekanizma, bariyeri açar ve kullanıcının geçmesine izin verir.

Ayrıca, turnike sistemi birçok farklı kontrol seçeneği sunar, örneğin, yön kontrolü, geçiş sayısı ve erişim seviyeleri gibi özellikler. Böylece, bu sistemler, farklı erişim seviyelerine sahip kullanıcıların sadece belirlenmiş alanlara girmelerine izin verir.
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Turnike Sistemi Çeşitleri Nelerdir?

Turnike sistemleri, farklı özellikler ve işlevlerle birlikte birkaç farklı çeşitte mevcuttur. Bunlardan bazıları şunlardır:

	Tripod Turnikeler: Tripod turnikeler, daha küçük kapasiteli alanlarda kullanım için uygun olan, üçgen şekilli bir bariyeri olan bir turnike sistemidir.
	Tam Yükseklik Turnikeler: Tam yükseklik turnikeler, bir kapı benzeri bir bariyeri olan, tam boy bir turnike sistemidir. Bu tür turnikeler, yüksek güvenlik gerektiren alanlarda sıkça kullanılır.
	Hızlı Geçiş Turnikeleri: Hızlı geçiş turnikeleri, yüksek hacimli geçişler için tasarlanmıştır. Bu tür turnikeler, yüksek hızlı bir açma/kapama mekanizmasına sahiptir ve kullanıcıların hızlı ve sorunsuz bir şekilde geçiş yapmalarına olanak tanır.
	Cam Turnikeler: Cam turnikeler, modern ve şık bir tasarıma sahip cam bariyerlerle donatılmış turnike sistemleridir. Bu turnikeler, özellikle lüks binalar ve alışveriş merkezleri gibi prestijli alanlarda kullanılır.
	
Güvenlik Turnikeleri: Güvenlik turnikeleri, kimlik doğrulama teknolojileri, metal dedektörleri ve diğer güvenlik özellikleri ile donatılmış turnike sistemleridir. Bu tür turnikeler, yüksek güvenlik gerektiren alanlarda kullanılır, örneğin havalimanları, bankalar ve kamu binaları gibi yerler.




Turnike seçerken dikkat edilmesi gereken birkaç husus şunlardır:

	Güvenlik: Turnikenin güvenlik özellikleri, erişim kontrolü ve izinsiz girişleri önleme yetenekleri gibi konular dikkate alınmalıdır.
	Kapasite: Turnikenin kapasitesi, yani saatte kaç kişinin geçebileceği, kurulacak alanın trafiğine göre belirlenmelidir.
	Montaj: Turnikenin kurulacağı alanın özellikleri, montaj zemini, montaj alanının ölçüleri, duvarların ve tavanın sağlamlığı, enerji kaynağı ve kablo bağlantıları gibi faktörler, turnike seçiminde önemli rol oynar.
	Estetik: Kurulacak alanın dekorasyonuna uygun bir turnike seçmek, estetik açıdan önemlidir.
	
Bakım ve onarım: Turnikenin bakım ve onarımının kolay olması, arızaların hızlı bir şekilde giderilebilmesi de önemlidir. Bu nedenle, turnikenin satın alınması öncesinde, servis desteği ve garanti süresi gibi konuların da gözden geçirilmesi gerekmektedir.


	Teknoloji: Turnike seçerken, kullanılan teknoloji de önemli bir faktördür. Özellikle otomatik geçiş sistemlerinde son teknoloji ürünleri tercih etmek, daha yüksek güvenlik ve işlevsellik sağlar.
	Bakım ve destek: Seçilen turnikenin bakımı ve destek hizmetleri de göz önünde bulundurulmalıdır. Güvenilir bir marka tercih ederek, ihtiyaç duyulduğunda teknik destek almak daha kolay olur.
	Maliyet: Son olarak, turnike seçiminde maliyet de önemli bir faktördür. Bütçeye uygun ve ihtiyaçları karşılayacak bir turnike seçmek, uzun vadede maliyeti azaltacaktır.
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Turnike sistemi geçiş kapasite hesaplama nasıl yapılır?

Turnike sistemi geçiş kapasitesi hesaplamak için aşağıdaki faktörleri dikkate almak gerekmektedir:

	Ortalama Günlük Geçiş Sayısı: Turnike sisteminin kurulacağı alandaki ortalama günlük geçiş sayısı belirlenmelidir. Buna göre turnike sisteminin kapasitesi belirlenebilir.
	Zirve Geçiş Zamanı: Turnike sisteminin kurulacağı alanda, özellikle iş çıkış saatlerinde zirve yapacak geçiş yoğunluğu dikkate alınmalıdır. Zirve geçiş zamanında sistemin kapasitesinin yeterli olması sağlanmalıdır.
	Geçiş Yönü: Turnike sisteminin kurulacağı alanda hangi yönde geçiş yoğunluğunun daha fazla olduğu belirlenmelidir. Bu doğrultuda, turnike sistemi kapasitesi belirlenmelidir.
	Geçiş Tipi: Turnike sistemi kurulacağı alanda hangi tipte geçişlerin yapılacağı da hesaba katılmalıdır. Örneğin, sadece tek yönlü geçişlerin yapılabildiği bir turnike sistemi, iki yönlü geçişlerin yapılacağı alanda yetersiz kalacaktır.
	Geçiş Süresi: Turnike sistemi kullanıcılarının geçiş yaparken harcadığı ortalama süre de dikkate alınmalıdır. Buna göre, turnike sisteminin kapasitesi belirlenirken kullanıcılardan kaynaklanacak geçiş süreleri de hesaba katılmalıdır.
	
Kullanım Alanı: Turnike sistemi kurulacak alanın özellikleri de kapasite hesaplamasında etkilidir. Örneğin, dar bir alan için tasarlanan bir turnike sistemi, geniş bir alanda yetersiz kalacaktır. Kullanım alanının genişliği, turnike sistemi kapasitesi belirlenirken göz önünde bulundurulmalıdır.




Ortalama turnike geçiş süresi nedir?

Ortalama turnike geçiş süresi, turnikenin tipine, geçiş yapan kişilerin sayısına, turnikenin hız ayarlarına ve diğer faktörlere bağlı olarak değişebilir. Ancak genellikle, turnike geçiş süresi birkaç saniye ile 10 saniye arasında değişebilir. Örneğin, bir tripod turnike genellikle 2-3 saniye arasında bir geçiş süresine sahipken, bir hızlı geçişli telsiz turnike 1-2 saniye arasında bir süreye sahip olabilir.

Hızlı Geçiş Turnikesi Nedir?

Hızlı geçiş turnikesi, yüksek geçiş kapasitesi ve hızlı geçiş özelliğiyle tanınan bir turnike türüdür. Bu turnikeler, özellikle yoğun geçiş trafiği olan yerlerde, hızlı geçiş gerektiren acil durum çıkışları gibi özel geçişler veya kartlı geçiş sistemleri ile kullanılmak üzere tasarlanmıştır.

Hızlı geçiş turnikeleri, genellikle elektrik motoru ile çalışan bir mekanizma kullanılarak açılıp kapanır ve bu nedenle çok hızlı geçiş sağlanır. Ayrıca, turnikenin geniş açıklığı sayesinde, engelli veya tekerlekli sandalye kullanan kişilerin de rahatlıkla geçebilmesi mümkündür.

Hızlı geçiş turnikeleri, yüksek kaliteli malzemelerden yapılmıştır ve genellikle paslanmaz çelik veya alüminyum gibi dayanıklı malzemeler kullanılır. Ayrıca, birçok hızlı geçiş turnikesi, entegre bir kartlı geçiş sistemi ile birlikte gelir ve bu sayede giriş ve çıkışların kontrolü daha da kolaylaşır.
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Turnikeler, giriş-çıkış kontrolünün yapıldığı birçok farklı alanda kullanılır. Bunlardan bazıları:

	İş merkezleri: Ofis binaları, plazalar, bankalar ve diğer iş merkezleri genellikle turnike sistemleri ile donatılmıştır. Bu sayede sadece yetkili kişilerin binaya giriş yapabilmesi sağlanır.
	Havaalanları: Yolcuların güvenliği için havaalanlarında sık sık turnike sistemleri kullanılır. Böylece sadece uçuşa hazırlanan yolcuların alana girişi sağlanır.
	Metro istasyonları: Yoğun trafiği olan metro istasyonlarında turnikeler, giriş-çıkışların kontrol edilmesi ve sadece biletli yolcuların geçmesi için kullanılır.
	Stadyumlar: Stadyumlarda turnikeler, taraftarların giriş-çıkışlarının kontrol edilmesi için kullanılır. Bu sayede sadece biletli taraftarların stadyuma girmesi sağlanır.
	Eğlence merkezleri: AVM’ler, sinema salonları ve diğer eğlence merkezlerinde de turnikeler kullanılır. Bu sayede sadece yetkili kişilerin alana girişi sağlanır ve hırsızlık gibi durumlar önlenebilir.
	Toplu taşıma sistemleri: Otobüs durakları, tren istasyonları gibi toplu taşıma sistemlerinde de turnikeler, sadece biletli yolcuların geçişini sağlamak için kullanılır.


Turnike sistemleri konusunda birçok marka bulunmaktadır. Bunlar arasında öne çıkan bazı markalar şunlardır:

	Ozak Turnike
	Alpro Turnike
	Gunnebo Turnike
	Tansa Turnike
	Delta Turnike
	ZKTeco Turnike
	Came Turnike
	Ozsefa Turnike
	Hormann Turnike
	Safegate Turnike


Bu markaların yanı sıra, birçok farklı üretici ve tedarikçi de turnike sistemleri sunmaktadır. Hangi markanın tercih edileceği, ihtiyaçlar ve bütçeye göre değişebilir.
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		Yorum Yap İptal

E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorumunuz *
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		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorum * 
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İnternet sitesi 
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Tanıtım Videomuz


https://www.youtube.com/watch?v=P-fv-jAjp6k

					
				
					
						
							     
						

						Daha fazla gösterilecek yazı bulunamadı!

						Tekrar deneyiniz.
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